２０１９年８月吉日

（公社）岐阜県理学療法士会会員各位

第３０回岐阜県理学療法学会 学会長

公益社団法人 岐阜県理学療法士会

中嶋久雄

第３０回岐阜県理学療法学会開催と演題募集のご案内

 盛夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、第３０回岐阜県理学療法学会を下記の通り開催する運びとなりました。つきましては下記のごとく一般演題

症例報告での発表演題を募集いたします。多数の応募をいただきますようお願いいたします。また、当日には、多く

の皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。

記

開 催 日：２０２０年２月１６日（日） ８:３０〜１６:００（当日スケジュールは後日お知らせします。）

会   場：中部学院大学（〒５０１—３９９３ 関市桐ヶ丘２丁目１番地）

学会テーマ：『地域に繋げる五輪の輪 〜理学療法士の今後の展望〜』

公開講座 ：内容 『未定』

        講師 長崎大学大学院医歯薬総合研究科 教授 理学療法士

沖田実 先生

演題発表 ：一般演題２５題程度、症例報告１５題程度、

参 加 料：日本理学療法士協会員は ￥１,０００（当日会員証をご提示いただきます）

      休会・会費未納ならびに理学療法士有資格者で非会員の方は¥１０,０００

      他の医療職 ¥３,０００（発表者は¥６,０００）、学生 無料・一般公開講座 無料

主   催：公益社団法人 岐阜県理学療法士会

発表資格 ：日本理学療法士協会員、共同演者に本会会員を含む他の医療職者。

        PTの学生および非会員の PT は共同演者に会員が含まれていても発表資格はありません。

       会員であっても、申込み時点で休会・今年度会費未納の場合は非会員とみなします。

       十分ご確認の上、不備がある場合には早急に手続きを済ませてからお申し込み下さい。

        なお、会費納付に関するお問い合わせは、（公社）日本理学療法士協会までお願いいたします。

申込方法 ： E-mailにてお申し込みください。件名を「３０回岐阜県PT学会 演題応募」とし、①会員番号、他の

医療職の方は職種、 ②発表者氏名・ふりがな(他の医療職の方は共同演者の会員番号と氏名を添えて)、

③所属施設名、④演題名、⑤発表形式(一般演題、症例報告)、⑥理学療法士免許取得年を明記のうえ、

抄録ファイル（Microsoft社 Wordで作成したもの）を添付し、下記事務局までお申し込み下さい。

          （本学会は演題名と抄録は同時に提出していただきます。）応募の詳細は後日学会ホームページに掲載し

ます。

申込期間：２０１９年８月５日（月）から２０１９年１０月１５日（火）まで

   ※ 発表の採択可否については、申し込み締め切り後、応募いただきましたメールアドレスへ１１月９日（土）

までにご連絡いたします。連絡がない場合は、お手数ですが下記事務局までご連絡下さい。その他、ご不明

な点につきましても同事務局へお問い合わせ下さい。

                                                以上

【 お問い合わせ：第３０回岐阜県理学療法学会学術局 】 gpta30gakkai@gmail.com

学会学術局長：片桐由浩（美濃市立美濃病院）

mailto:gpta30gakkai@gmail.com